باستانی بوده باشد.
با این وجود یکی از اولیــن و بزرگ ترین
زلزله های شناسایی شده استان در چند
صد سال قبل، زلزله 5/6 ریشتری 1666
میادی )1۰۴5 خورشــیدی( در هفت
تنان اردل بوده است. همچنین زلزله 17
فروردین 1356 ناغان )6 آوریل میادی
1977( که با مقیاس بالای شش ریشتر

اتفاق افتاد و منجر به کشــته شدن 366
نفر و ویرانی این شــهر کنونی و چندین
روستا در آن منطقه شــد، از بزرگ ترین
زلزله هــای مخرب در یک قرن گذشــته
در این اســتان محســوب می شــود. در
سال های اخیر تاکنون نیز ده ها زلزله در